fornecimento de vale-refeição, vale-alimentação, na forma de cartão
eletrônico, magnético ou de tecnologia similar. Que teve como ven-
cedora a empresa SODEXO PASS DO BRASIL SERVIÇOS E CO-
MÉRCIO S.A - CNPJ.: 69.034.668/0001-56, que ofereceu o valor
total mensal de R$ 14.036,00 (Quatorze mil e trinta e seis reais).

Belo Horizonte-MG, 6 de janeiro de 2015.
MAURÍCIO LUDGERO SIQUEIRA

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato n. 263.2. Fundamento Legal: Art. 57, inc. II, da Lei Federal